
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 ZPRÁVA TRENÉRA 
 

USK CUP Praha 
 
 
Datum: 1-2.2. 2025    
 
Kategorie: muži a ženy  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 5  z toho:  4 muži 
                                                                                              2 žena   
       
 
Trenéři: Miroslav Hvozdovič  
 
Hodnocení: 
 
 V Praze se uskutečnil první podnik Internationale Tour, který se započítává do celkového 
pořadí. Jedná se o soutěž mužů a žen, z našich závodíku startovali pouze junioři. 
Turnaje se tentokrát účastnili polští závodníci v menším počtu, za to přijela větší výprava 
z Rakouska. Celkově byl na turnaji menší počet účastníků. 
Jedinou medaili vybojovala Adéla Davídková, která bohužel nedokázala dodržet taktické 
pokyny a v zápasu o první místo těsně podlehla. 
Michal Čerchla absolvoval dobrý turnaj, o třetí místo prohrál podivným rozhodnutím lékaře, 
který zápas ukončil v neprospěch Michala, po úderu kolenem soupeře do obličeje Michala. 
Dobře se prezentoval i Nikolas Kristen, který svedl vyrovnaný souboj s bývalým 
reprezentantem Musilem ve čtvrtfinále. V opravách už nestačil na starší protivníky. 
 
 
  
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Adéla Davídková -78kg 1/2 2. 

Michal Čerchla -100kg 2/2 5. 

Nikolas Kristen -81kg 2/2 - 

     Ladislav Pačuta -81kg 1/2 - 

Tomáš Potůček -90kg 0/2 - 

     

 
 
V Ostravě: 26.2. 2025 Zpracoval: Miroslav Hvozdovič 


